平成 23 年８月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広

（コード番号２１３９：名証セントレックス）

本社所在地 岐阜県岐阜市塩町二丁目６番地

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆

電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

組織変更に関するお知らせ

平成 23 年８月５日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

 組織変更（平成 23 年 8 月 5 日付）

 経営効率の向上を図るため、「社長室」を廃止いたします。

  ①「社長室」にあった「経営企画・法務部」を「管理本部」に移管する。

  ②「社長室」にあった「ＩＴＣ館長職」を「管理本部」に移管する。

 なお、組織変更に伴う人事の変更はございません。

以上